
Pachet produse conform oferta nr.86/18.02.2022.-260

I.D.: 66642788

Data publicarii	23.02.22	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 294,11 RON - 294,11 RON

Descriere: Pachet produse conform oferta nr.86/18.02.2022. Prelungitor 3PRIZE 5M buc 5 / 26.89 lei = 134.45 lei Baterie AA 1.5V VARTA LONGLIFE POWER buc 20 / 1.68 lei = 33.60 lei Cablu HDMI T-T 3M buc 3 / 16.81 lei = 50.43 lei Cablu HDMI T-T 5M buc 3 / 25.21 lei = 75.63 lei Total: 294.11 lei
